Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente

Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000

RESULTADO PRELIMINARRESULTADO PRELIMINAR

Edital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMTEdital Nº 205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT

Campus São Vicente Campus São Vicente

A Comissão de Avaliação, designada pela PORTARIA 278, de 19 de outubro de 2023, para análise das inscrições dos

servidores interessados em usufruir da  licença capacitação, durante o exercício 2024, referente ao Edital Nº Edital

Nº205/2023 - RTR-SG/RTR-CG/RTR-GAB/RTR/IFMT, torna público o resultado preliminar:

OrdemOrdem NomeNome SituaçãoSituação

1 Priscila Ferrari Paulino Aprovado

2 Otoniel Meireles da Silva Aprovado

3 Ronaldo José Perin Aprovado

4 Dalmir Kuhn Aprovado

5 Vania Lucia Souza da Silva Aprovado

6 Alexandra de Paiva Soares Aprovado

7 Wilton Frutuoso Lopes Junior Aprovado

8 Livio dos Santos Wogel Aprovado

9 Kenny Wesley da Silva Classificado

10 Paula Fernanda Oliveira Classificado

11 Geovanne Ferreira Rebouças Classificado

12 Osvaldo Martins Capelani Classificado

13 Elton Feitoza Centurion Classificado

14 Bleyna Maia Wanderley Ribeiro Classificado

15 Gislene Cardoso de Souza Classificado

16 Elisângela de Souza Classificado

17 Francielly Karoline Aires Carlini Classificado

18 Luiz Carlos da Fonseca Lage Classificado

19 José Marcio Nerone Leite Classificado

20 Leila Cimone Teodoro Alves Classificado

21 Rogério Wallace Feitosa Senra Desclassificado

Cuiabá, 08 de novembro de 2023.

Membros da Comissão de Avaliação

Elton Lopes MoreiraElton Lopes Moreira

Alipio Saraiva

Fernando Augusto Alves da Silva

	Documento assinado eletronicamente por: